
Sveiki, 

padarykime dar vieną gerą darbą! 

Kovo 21-oji – Pasaulinė Dauno sindromo diena, 

kurią mūvimos skirtingos kojinės išreiškiant 

palaikymą žmonėms su Dauno sindromu ir jų 

šeimoms. Skirtingos kojinės simbolizuoja 

kitoniškumą, kurį nulemia tik viena chromosoma. 

Kviečiame kovo 21 dieną mūvėti skirtingas kojines ir 

taip prisidėti prie socialinės akcijos „Ne nurašyk, o 

palaikyk“. Plėskime tolerancijos ribas, mažinkime 

atskirtį ir formuokime sveiką visuomenės požiūrį į 

žmones su šia negalia. 

Bent vieną dieną nebijokime pabūti kitokie ir 

padėkime skleisti šią žinią naudodami 

#nenurašykopalaikyk 

Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacija 

saulytes.lt 

 

Mieli kolegos, 

Kviečiu prisijungti prie prasmingos socialinės akcijos. 

 

Dėkui už palaikymą. 

Pagarbiai 

Gimnazijos bibliotekos vedėja Birutė Norkuvienė 

2019-03-19 

http://saulytes.lt/

